Eius- Febr.

Eiusque Scripta igni sunt tradita.

Porrò Episcoporum plerique omnes, paucis exceptis, postquam nouæ hærefis assertione, eiusque Authoris Eutychetis absolutione, Catholiconrum damnatione, quasi tèr Christo abnegato, ex Pilati veluti Atrio egressi sunt, respiciente Eos Domino, amarè cœperunt flere, quo in luctu biennio fermè Orientalis Ecclesia fuit.

S. Leo ep. 22. Leo dein' Pontifex, coacta Romæ Concilio Synodo, Ephesini Conuentus Acta re-lium et seqq. scidit, deque abrogatione huiusmodi Rome:

ad Theodosium in primis, ac Pulcherriam, tum ad Archimandritas, aliosque complures scripsit. opportunè autem accidit, ut Romæ hoc ipso tempore cum Vxore Eudoxia, ac Placidia Matre Valentinianus esset, à quibus seorsim literæ ad Theodosium dætæ sunt, quas Author hic recitat.

Conc. Dioz. recundiæ fines transisset, ut nauiter scorpus impudentem sese ostenderet, Alexan- Rom. Liber. triam reuersus, Ægypti Episcopos Ponti- c. 12. adesse iubet, ex quibus decem non sicut amplius nactus, cæteris hominem excommunicauerantibus, Anathematis sententiam munificin Leonem ferre ausus est. cat.

Chri. Quinquagesimus sæculi annus Va- Ann. lentiniani VII. atque Auieni Consula- 450. tu lætior illuxit. sanè Theodosius, et si ab Eutychete, ac Diocoro deceptus, à Chrysaphio autem veluti fascinatus,

Fla-

600 *Epit. Annal. Eccles.*

Flauiani damnationem retam habuit,
Anatolium, Flauiano suffectum, non
anteā recipiendum existimauit, quam
ea super re Leonem Pontificem con- *Leo.ep*
suleret. erroris tum nube paulatim *33.*
discussa, effectum est, ut fraudē agno-
sceret, & fraudis detestaretur Autho-
res. itaque Chrysaphium, deiectum
gradu, relegauit: Pulcheriam Sorō. *Nice.*

Pulche rem reuocauit; Regnique iterum *ph. l.*
via re- participem fecit: Eudociam Coniu- *14. c.*
uoca- gem honesto exilio Palestinam opta- *49.*
sur. re compulit. exin' Iudæorum Synago *Mari-*
gam in Diuæ Matris templum vertit, *coll.*
pietatis, ac pœnitentiæ haud dubiè *chron.*
exempla alia editurus, nisi immaturus
Illum exitus occupasset. quarto ete-
nim kal. Augusti, equo lapsus, interiit,

Theo- cum annos XLII. imperasset. Alterum
dosis ac quinquagesimum agebat annum
obitus.

Augusta Soror; ergò Fratris morte li-
beras Imperij habenas nocta, modera- *Euaigr*
ri eas iure cum posset, salubre nihilo *l.2sc.1*

Mar- minus consilium jniit, ut Marcianum
cianus belli, pacisque artibus clarum, coniu-
Imp. gij titulo, nullo Virginitatis, quam
Deo voverat, dispendio, ad Imperium
aueheret, Senatu quoque, ac militi-
bus suffragantibus. Is ex insimæ con-
dicionis milite, ad summa euectus,
probitate, ac Religione insignis fuit.
itaque cum triduo non amplius impe-
raret, legem in hæreticos promulga- *L.vlt.*
uit. cum ad Leonem literas humanita- *C. de*
tis,

Cas. Baron. Lib. VI. 601

Apost. tis, atque obsequii plena dedit Episco-
an. pos extores à Conciliabulo Eph-
Conc. sino factos, retocauit. Flauiani quo-
Chalc. que sanctissimi Episcopi Reliquias
Constantinopolim referri iussit. tum
vero de Oecumenico Concilio cele-
brando agi cæptum. cæterum, dum **Synod.**
Generale indicitur placuit Prouincia-
le Byzantii cogere, cui Leonis Le-
gati, quos ad Theodosium destinaue-
rat, interfuerent.

Hoc eodem anno dira fames Ita- **Italia**
liam ita vexauit, ut Patres vulgo ad **fame**
necessaria alimenta Filios venundare **labo-**
Valêt. coacti sint. extat Valentiniani re- **rat.**
nouell. scriptum posteà promulgatum, quo
tit. II. illis distractos tum liberos redimere
C. Th. permisum est. Subinde Attila recedens **Attila**
spontè ex Oriente, copias conuertit
in Occidentem.

Chri. Marciano Augusto, atque Adelphio
Ann. Coss. Oecumenica Synodus Nicææ **Synod.**
451. primò tum nè Princeps, qui adesse **Chal-**
S. Leo cupiebat, Byzantio longius recede- **cedo-**
ep. 38. re, Chalcedone celebranda indicitur, **nensis.**
eisq. ad quam Leo Rom. Pont. nouam in-
stituit Legationem.

Pahl. At vero Attila, qui septingenta fe-
Diac. rē armatorum millia ductabat, Gal-
I. 15. lias impunè excurrens, omnia ferro,
ac flamma populatur. nec tamen vi-
ribus satis fidens, si Romanis Goths
iungerentur; astu sibi agendum existi-
mauit. itaque simul ad Valentinianum

Cc **Le.**

Legatos mittit, auxilium aduersus Gothos qui Galliam infederant, pollicitus, simul cum Gothorum Regulis agit, imperium cum His æquo animo se partitum spondens, si, iunetis secum viribus, Romanos inuadat. utrosque Barbarus ita in fraudem non impulit, vt maturare porius inter se fœdus adegerit. Igitur Romani Ætio Dulce, Goths Theodoricus, ac Torismundo, Attilam ad internacionem cedunt.

Theodoricus. Greg. que Barbarus ita in fraudem non impulit, vt maturare porius inter se fœdus adegerit. Igitur Romani Ætio Dulce, Goths Theodoricus, ac Torismundo, Attilam ad internacionem cedunt. *Torismundus.* hæc est pugna in campis Cathalaunicis omni æuo memoranda, quam tantum humani sanguinis effusum dicitur, quantum non alio in prælio Scriptores tradant. ex victoribus Theodoricus occubuit: Torismundus prælio superstes Fratrum infidijs, posteā interiit. Attila, fuga elapsus, Illyricum petijt in Orientem profecturus, sed à Marciani milite, antequam copias instauraret, repulsus, in Venetorum finibus, malo Aquileiæ fato, consedit.

Synodi Chalc. Dum hæc apud Occidentem peraguntur, apud Orientem Chalcedonensis Synodus sexcentorum amplius Nicenebratio. Episcoporum celebratur, cui Augustinus Ipse, atque Augusta interfuerunt, inter prima Concilij decreta illud fuit, Libero, quo, Legatis Apostolicis flagitantibus, Dioecorus Alexandrinus Antistes, non Episcopatu tantum deiectus, sed Sacerdotij quoque ministerio priuatus est. exin' in Barsumam Archimandritam